
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

 

О согласовании передачи 

недвижимого имущества из 

муниципальной собственности 

поселения Филимонковское в 

собственность города Москвы 

 

Руководствуясь Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве», решением Совета 

депутатов поселения Филимонковское от 16.06.2017 № 63-7 «Об 

утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, 

находящимся в муниципальной собственности поселения Филимонковское», 

Уставом поселения Филимонковское, 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ФИЛИМОНКОВСКОЕ РЕШИЛ: 

1. Согласовать передачу недвижимого имущества из 

муниципальной собственности поселения Филимонковское в собственность 

города Москвы (приложение). 

2. Администрации поселения Филимонковское в установленном 

порядке осуществить передачу недвижимого имущества в собственность 

города Москвы. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник». 

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 

на главу поселения Марию Васильевну Аришину. 

 

Глава поселения Филимонковское                                                 М.В. Аришина 

 

29.08.2024 №  19/4 



Приложение 

к решению Совета Депутатов  

поселения Филимонковское 

от 29.08.2024 № 19/4 

 

 

Перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной собственности  

поселения Филимонковское в собственность города Москвы 

 

№ 

п.п. 

Адрес (местоположение) недвижимого 

имущества 

Наименование 

недвижимого 

имущества 

Площадь Кадастровый номер 

1. 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Валуево, д. 14 (пом. II) 
Помещение 70,7 50:21:0150304:723 

2. 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Валуево, д. 14, (пом. III) 
Помещение 72,9 50:21:0150304:724 

3. 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Валуево, д. 14, (пом. III) 
Помещение 41,3 - 

4. 
г. Москва, поселение Филимонковское,  

п. Марьино, д. 4, кв. 98 
Помещение 53,4 50:21:0150105:1575 

5. 
г. Москва, вн. тер. г. поселение 

Филимонковское, квартал 156, зем. уч. 24 В 
Земельный участок 6000 77:00:0000000:498122 

6. 
г. Москва, вн. тер. г. поселение 

Филимонковское, квартал 156, зем. уч. 24 А 
Земельный участок 24361 77:00:0000000:498124 

7. 
г. Москва, поселение Филимонковское, в 

районе Харьино 
Земельный участок 4984 50:21:0150111:88 

 


